
UCHWAŁA NR VII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/82/2011 z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatku i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 1381 ze zm.), art.6 ust. 8 ustawyz dnia 30 października 2002r. o podatku leśnyym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 465 ze zm.) art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172), Rada Miejska w Ulanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/82/2011 Rady Miejskiej w Ulanowie w sprawie zarządzenia poboru podatków od 
nieruchomości, podatku rolnego i leśnego należnych od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 
oraz ustalenie wysokości wynagrodzenia za inkaso §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Inkasentami podatków określonych w ust. 1 będą:

- Sołtysi w 13 sołectwach gminy,

- w mieście Ulanów – Anna Gątarz, zam. Ulanów, ul. Głowackiego 15”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 206937AD-9383-4A27-BDE3-9933B41E6569. Podpisany Strona 1




